
 

 

 Temeljem članka 114. i članka 114.c Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne 

novine“ br. 69/99, 151/03, 157/03 - ispravak, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14, 

44/17, 90/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 

03/18, 08/18 i 02/20) Gradsko vijeće Grada Vodica na 21. sjednici, od 17. travnja 2020. godine, 

donosi 

 

O D L U K U 

o obustavi plaćanja spomeniĉke rente 

 

Ĉlanak 1. 

 Fizičkim i pravnim osobama koje su obveznici spomeničke rente, a koji su obustavili obavljanje 

djelatnosti temeljem Odluke o mjerama ograničavanja društvenih okupljanja, rada u trgovini, uslužnih 

djelatnosti i održavanja sportskih i kulturnih događanja („Narodne novine“, broj 32/20) koju je donio 

Stožer civilne zaštite Republike Hrvatske, obustavlja se plaćanje spomeničke rente na razdoblje od 2 

mjeseca, odnosno do 27.5.2020.g., sukladno Odluci o obustavi plaćanja spomeničke rente Ministarstva 

kulture („Narodne novine“ 37/20). 

 

Ĉlanak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:    410-01/20-01/06 

URBROJ:  2182/04-01/08-20-1 

Vodice, 17. travnja 2020. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić, v.r. 

 


